

Gemeinde Büchen

Der Bürgervorsteher der Gemeinde Büchen

Gemeinde Büchen, 18.09.2014

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Büchen am Dienstag, den 30.09.2014 um 19:30 Uhr Sitzungssaal des Bürgerhauses, Amtsplatz 1 in 21514 Büchen

1)	<u>Tagesordnung</u> Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2)	Beschlussfassung über nichtöffentliche Sitzungsteile
3)	Bekanntgabe des Beschlusses aus nichtöffentlicher Sitzung
4)	Einwände gegen die Niederschrift vom 01.07.2014
5)	Bericht der Bürgervorsteherin
6)	Bericht des Bürgermeisters
7)	Einwohnerfragestunde
8)	1. Änderung der Hauptsatzung
9)	1. Änderung der Entschädigungssatzung
10)	4. Änderungssatzung der Abwassergebührensatzung der Gemeinde Büchen
11)	7. Änderung der Satzung über die Erhebung von Abgaben und Kostenerstattungen für die Wasserversorgung (Beitrags- und Gebührensatzung) der Gemeinde Büchen
12)	17. Änderung des Flächennutzungsplanes für das Gebiet: "Westlich der Straße Am Waldschwimmbad", hier: Aufstellungsbeschluss
13)	Bebauungsplan Nr. 48 für das Gebiet: "Westlich der Straße Am Waldschwimmbad", hier: Aufstellungsbeschluss
14)	Verschiedenes
Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.	

Heike Gronau-Schmidt Vorsitzender